Alkushokki helpottaa
— mita seuraavaksi?



Shokista inflaatioon ja riskiskenaarioihin

10 v valtiolainan korko
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Lahde: ETLA via Macrobond & Macrobond

1,0
0,9

r 0,8

0,7

r 0,6

0,5
0,4
0,3
0,2
0,1
0,0

0,1

225

200

175

150

125

100

75

Léhde

Hinnat

Index Index

Maakaasu, Saksa

/\

ST

/

Vehna

/.

/ \/J\

16 17 18 21 22 23 24 2528 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17
2022 helmi 2022 maalis
: ETLA via Macrobond & SPDJI, ICE

50%-60% Venajan vientienergiasta korvattavissa
muutamassa kuukaudessa (Rystad Energy)

225

200

175

150

125

100

75



RUB
NOK
cop
CAD
BRL
MXN
usoD
GBP
CHF
AUD
PEN
SEK
ILS
CNY

NZD
CZK
HUF
PLN
ZAR
TRY
cLp
PHP
INR
THB
KRW
T™WD

-4%

Riskeja

Net Oil Consumption by Country
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Source: EIA, IMF and Wells Fargo Economics
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Suurimmat Venadjan ja Ukrainan vehnan tuojat 2020
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Turkki yhteensa

Turkki Vensjalts ja Ukrainasta [ GGG
Egypti yhteensa ]
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FIGURE 2. Russia and Belarus are the leading exporters of fertilisers
Lahde: FAQ via
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Suuri prioirisointikeskustelu

Panostukset

* Puolustus

* Huoltovarmuus
* Talouskasvu

Muut menot

* Spending review
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Miljardia euroa

0

-10

-15

Kumulatiivisesti hallituskautena vuoteen 2(

Aineistoldahde: Julkisen talouden suunnitelma 2022-2025 (VM 2021)
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